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   Załącznik Nr 1 

              do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

                 Nr XVII/113/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 
 

 

 
 

 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2011 

 

 
 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota 
Wydatki 

majątkowe 

Ostateczny 

termin 

rozliczenia 

1  

900 

 

90015 

 

6050 

Oświetlenie ulic, placów i dróg – zadanie pn. 

„Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Góry Mokre”. 

3 075,00 3 075,00 30.05.2012 r. 

 

 

  Ogółem 

3 075,00 3 075,00 - 

 

 
Jednostka realizującą zadania jest Gmina Przedbórz 

 

Przedbórz; Grudzień 2011 r.  

Sporządził: Damian Szmigielski  

Sprawdziła: Elżbieta Młynarczyk  

 


